АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8
от  02.03.2021 года                                                                   с. Ивановка
О внесении изменений в постановление администрации

Ивановского муниципального образования

от 12 января 2018 года № 2 «Об утверждении
методики прогнозирования поступлений доходов
в бюджет Ивановского муниципального образования»
    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ивановского муниципального образования, администрация Ивановского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в приложение к постановлению  от 12 января 2018 г. № 2  «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ивановского муниципального образования» с учетом изменений от 24.12.2018 года № 24, от 28.12.2018 года № 25, 15.03.2019 года № 12,  от 27.12.2019 года № 50 следующие дополнения:
1.1. Пункт 4.4 дополнить абзацами шесть – семь  следующего содержания:

«Прочие субсидии бюджетам сельских поселений *(30920229999100000150);

Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений* (30920405099100000150)»

1.2.Абзацы шесть – семь  считать соответственно абзацами восемь-девять
1.3.Пункт 5  дополнить абзацем двадцать один следующего содержания:
«Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений* (30911715030100000150)»;
         2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Ивановского муниципального образования.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального подписания и опубликования (обнародования).
Глава Ивановского
муниципального образования

А.А.Шишкин